
МШІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО - ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«-fc » у/ 2025 Київ № -/-/S'

Про видачу сертифікатів
Навчально-наукового центру бізнес-симуляції ДТЕУ

Відповідно до Наказу ДТЕУ від ЗО вересня 2025 р. № 2939 за результатами 
проведення тренінгів у Навчально-науковому центрі бізнес-симуляції на 
платформі «Професійний розвиток та лідерство»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Центр підготовки навчально-методичних видань виготовити електронні 
сертифікати учасникам, що прослухали курс тренінгів загальним обсягом 15 год. 
(0,5 кредитів ЄКТС) та успішно склали підсумкове тестування, згідно з дод. 1.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший проректор
з науково-педагогічної робо Наталія ПРИТУЛЬСЬКА



Додаток 1
2025 № yZjfдо розпорядження від «х/^» YY

Список учасників тренінгів на платформі «Професійний розвиток та лідерство», 
що отримують сертифікати

№ 
з/п 
1.
2.
3.
4, 
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14. 
15.
16.
17.
18. 
19. 
20. 
21.
22. 
23. 
24, 
25.
26.
27. 
28. 
29. 
зо. 
31. 
32. 
33.
34.
35.
36. 
37. 
38. 
39.
40.
41.
42. 
43. 
44.
45.

№ сертифікату

ЦБС/Г 001/25" 
ЦБС/Т 002/25 
ЦБС/Т 003/25 
ЦБС/Т 004/25 
ЦБС/Т 005/25 
ЦБС/Т 006/25 
ЦБС/Т 007/25 
ЦБС/Т 008/25 
ЦБС/Т 009/25 
ЦБС/Т 010/25 
ЦБС/Т 011/25 
ЦБС/Т012/25 
ЦБС/Т 013/25 
ЦБС/Т 014/25 
ЦБС/Т 015/25 
ЦБС/Т 016/25 
ЦБС/Т 017/25 
ЦБС/Т 018/25
ЦБС/Т 019/25 
ЦБСЯ 020/25 
ЦБС/Т 021/25 
ЦБС/Т 022/25 
ЦБС/Т ^23125 
ЦБС/Т 024/25 
ЦБС/Т 025/25 
ЦБС/Т 026/25 
ЦБС/Т ^26/25 
ЦБСЯ Q2m5 
ЦБС/Т 029/25 
ЦБС/Т 030/25 
ЦБС/Т 031/25 
ЦБС/Т (І32І25 
ЦБС/Т 033/25 
ЦБС/Т 034/25 
ЦБС/Т {^35125 
ЦБС/Т ^36125 
ЦБС/Т 037/25
ЦБС/Т 038/25 
ЦБС/Т 039/25 
ЦБС/Т 040/25 
ЦБС/Т 041/25 
ЦБС/Т 042/25 
ЦБС/Т 043/25 
ЦБСЯ 044/25 
ЦБС/Т 045/25

Прізвище, ім’я

Абрамкін Дмитро 
Антонюк Тетяна 
Артюх Анастасы 
Байков Олександр 
Барановська Ольга 
Басько Ілля________
Бережний Євгеній 
Березан Діана______
Білик Альона_______
Білобжицька Тетяна 
Білозерова Єлизавета 
Білоус Дарія_______
Білоус Катерина 
Богуславський Іван 
Бойправ Crop______
Болібрук Катерина 
Болтак Катерина 
Бондаренко Андрій 
Бояркіна Софія_____
Брендель Анна_____
Бродовський Артур 
Бугайов Євгеній 
Бугайчук Андрій 
Бурименко Поліна 
Бусел Вікторія______
Василишина Софія 
Васькевич Олег____
Васько Максим_____
Васькун Олександра 
Ведмеденко Надія 
Верезуб Юлія______
Веремій Анастасія 
Вовкодав Богдан 
Вовкотруб Вікторія 
Воробйова Валерія 
Гарбар Віталіна 
Гарькава Анастасія 
Гнатченко Анастасія 
Гнесь Вікторія_____
Гнип Ірина________
Говенько Віолетта 
Головко Сергій_____
Гончарук Андрій 
Гопкало Катерина 
Г орбачова Поліна

Факультет, 
курс, група/посада

ФТМ 4-12 
ФМТП 1-5
ФТМ 4-7 
ФІТ 4-11 

ФТМ 4-12
ФІТ 4-2 

ФТМ 4-15 
ФІТ 4-7 

ФТМ, 4-7 
ФЕМП 4-1 
ФЕМП 2-6 
ФЕМП 4-3 
ФМТП 1-4 
ФТМ 4-18 
ФМТП 1-5 
ФТМ 4-10 

ФЕМП 1-23 
ФЕМП 4-2.1 
ФМТП 4-15 
ФМТП 1-21 
ФТМ 4-10 
ФТМ 4-16

ФІТ 4-4 
ФМТП2-2а 
ФТМ 4-12 

ФМТП 1-18 
ФЕМП 4-13

ФІТ 4-4 
ФМТП 4-6 
ФМТП 1-18 
ФЕМП 4-3 

ФЕМП 4-13 
ФТМ 4-13

ФІТ 4-3 
ФТМ 4-16 
ФМПТ 1-4 
ФМТП 4-16

ФІТ 4-3 
ФЕМП 4-14 

ФТБ 4-10 
ФЕМП 2-5 

ФІТ 4-4 
ФЕМП 4-7 
ФТМ 4-19 

ФМТП 1-18

Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС 

15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5



№ 
з/п 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
51. 
5^. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
12. 
13. 
1^. 
15. 
16. 
11. 
1Ъ. 
19. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93.

№ сертифікату 

ЦБС/Т046/2У 
ЦБС/Т 047/25 
ЦБС/Т 048/25 
ЦБС/Т 049/25 
ЦБС/Т 050/25 
ЦБС/Т 051/25 
ЦБС/Т 052/25 
ЦБС/Т 053/25 
ЦБС/Т І}54І25 
ЦБС/Т 055/25 
ЦБС/Т 056/25 
ЦБС/Т Q51I25 
ЦБС/Т 058/25 
ЦБС/Т 059/25 
ЦБС/Т 060/25 
ЦБС/Т 061/25 
ЦБС/Т 062/25 
ЦБС/Т 063/25 
ЦБС/Т 064/25 
ЦБС/Т 065/25 
ЦБС/Т 066/25 
ЦБС/Т 067/25 
ЦБС/Т 068/25 
ЦБС/Т ^69125 
ЦБС/Т 070/25 
ЦБС/Т 071/25 
ЦБС/Т 072/25 
ЦБС/Т Q13I25 
ЦБС/Т 074/25 
ЦБС/Т (І15І25 
ЦБС/Т {І16І25 
ЦБС/Т 077/25 
ЦБС/Т 078/25 
ЦБС/Т 079/25 
ЦБС/Т 080/25 
ЦБС/Т 081/25 
ЦБС/Т 082/25 
ЦБС/Т 083/25 
ЦБС/Т 084/25 
ЦБС/Т 085/25 
ЦБС/Т 086/25 
ЦБС/Т 087/25 
ЦБС/Т 088/25 
ЦБС/Т 089/25 
ЦБС/Т 090/25 
ЦБС/Т 091/25 
ЦБС/Т 092/25 
ЦБС/Т 093/25

ПрЬвище, ім’я

Горобець Андрій 
Гребець Дарина_____
Григорчук Тетяна 
Грищу к Антоніна 
Гріднєва Аліна______
Гулковський Данило 
Гусєва Вероніка_____
Гуцалюк Єлизавета 
Дараган Сніжана 
Денисова Вероніка 
Дзеган Ірина________
Дзюбенко Анастасія 
Димчук Діана_______
Дубенець Дарина 
Дубенко Єлизавета 
Дубиченко Анастасія 
Єрмак Софія-Злата 
Жигадло Кіра_______
Жовта Катерина_____
Забарний Олексій 
Заборонюк Крістіна 
Забронський Євгеній 
Завалій Владислав 
Задорожнюк Аліна 
Запорожець Іван 
Іванова Юлія_______
Ігнатенко Олександр 
Ігнатович Олександра 
Ілінська Софія______
Ілляшенко Анастасія 
Ілляшенко Богдана 
Ільюша Анастасія 
какова Олена_______
Калаянова Аліна 
Калій Анна_________
Каптан Назар_______
Каракоша Денис 
Карнаух Аліна______
Касян Юлія________
Кацан Катерина_____
Качан Юлія________
КирдаІлона________
Кислицин Дмитро 
Кислова Катерина 
Кішеня Олена______
Кіяниченко Назар
Клименко Дар’я_____
Коваленко Софія

Факультет, 
курс, група/посада

ФЕМП4-11 
ФТМ4-15
ФТМ 4-9 
ФТБ 4-9 

ФЕМП 1-1
ФІТ 4-4 

ФЕМП 4-2.1 
ФЕМП 4-1 

ФМТП1-18 
ФМТП 1-18 
ФТМ 4-13 
ФТМ 4-6

ФТМ, 4-12 
ФМТП 1-5 
ФЕМП 4-7 
ФТМ 4-14

ФМТП 3-5а 
ФТБ4-14а

ФІТ 4-6 
ФМТП 1-4 
ФЕМП 4-15

ФІТ 4-4
ФІТ 4-4 

ФЕМП 4-10 
ФЕМП 4-7 
ФМТП 4-15

ФІТ 4-4
ФІТ 4-4
ФІТ 4-5
ФІТ 4-4 

ФЕМП 4-12 
ФМТП 1-4 
ФЕМП 4-14 
ФМТП 4-4 
ФТМ 4-11
ФІТ 4-11 
ФТМ 3-10 

ФМТП 4-16
ФТБ 4-9 

ФТМ 4-15 
ФТМ 4-13 
ФМТП 1-4 
ФМТП 1-4 
ФТМ 4-17 

ФЕМП 2-11
ФТБ 4-4 
ФФО 4-1 
ФТМ 4-12

Продовження дод. 1
Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС 

15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 ~ 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5



№ 
з/п 
94. 
95. 
96. 
91. 
9%. 
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109. 
ПО­
ПІ.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

138.
139.
140.
141.

№ сертифікату

ЦБС/Т 094/25^
ЦБС/Т 095/25
ЦБС/Т 096/25
ЦБС/Т
ЦБС/Т
ЦБС/Т 099/25
ЦБС/Т 100/25
ЦБС/Т 101/25
ЦБС/Т 102/25
ЦБС/Т 103/25
ЦБС/Т 104/25
ЦБС/Т 105/25
ЦБС/Т 106/25
ЦБС/Т 107/25
ЦБС/Т 108/25
ЦБС/Т 109/25
ЦБС/Т 110/25
ЦБС/Т 111/25
ЦБС/Т 112/25
ЦБС/Т 113/25
ЦБС/Т 114/25
ЦБС/Т 115/25
ЦБСЯ 116/25
ЦБС/Т 117/25
ЦБС/Т 118/25
ЦБС/Т 119/25
ЦБС/Т 120/25
ЦБС/Т 121/25
ЦБС/Т 122/25
ЦБС/Т 123/25
ЦБС/Т 124/25
ЦБС/Т 125/25
ЦБС/Т П6І25 
ЦБС/Т 127/25
ЦБС/Т 128/25
ЦБС/Т 129/25
ЦБС/Т 130/25
ЦБС/Т 131/25
ЦБС/Т 132/25
ЦБС/Т 133/25
ЦБС/Т 134/25
ЦБС/Т 135/25
ЦБС/Т \36/25
ЦБС/Т 137/25
ЦБС/Т 138/25
ЦБС/Т 139/25
ЦБС/Т 140/25
ЦБС/Т 141/25

Прізвище, ім’я

Ковалівська Катерина 
Ковальчук Аліна_____
Коверзюк Єлизавета 
Ковтун Анастасія_____
Ковтунов Олександр 
Коденець Катерина
Колесник Дарина_____
Колодій Артем_______
Коновалець Сергій 
Корнієнко Марія_____
КороберІрина_______
Коробка Анастасія 
Корсакова Віталіна 
Корчага Дарина______
Кошарна Вікторія 
Красовський Іван_____
Кряк Анастасія_______
Кузьменко Вікторія 
Кульбака Анастасія 
Курильчик Дарина 
Кухельний Дмитро 
Кущ Андрій_________
Лазаренко Кристина
Левченко Аліна______
Левченко Вікторія 
Липовецький Всеволод 
Лисенко Олександр 
Литвинчук Ганна_____
Ліманський Олег_____
Ліщенко Анна-Марія
Логінов Андрій______
Лосева Валерія_______
Лузан Єлизавета_____
Лукін Ярослав_______
Лук'янчук Тетяна_____
Лунина Ігор_________
Луців Марта_________
Ляхова Анна_________
Ляшук Вікторія______
Ляшук Софія________
Мазурок Ангеліна 
Майстренко Діана 
Макаренко Володимир
Макарчук Іванна_____
Максіна Анна________
Малевич Денис______
Мальована Ірина_____
Мартиненко Софія

Факультет, 
курс, група/посада

ФМТП4-16 
ФТБ 4-4

ФЕМП4-12 
ФЕМП4-3 
ФТМ 4-15 
ФЕМП4-3 
ФЕМП 1-1 
ФМТП 1-5 
ФТМ 2-8 
ФТМ 4-20 
ФТБ 4-6 
ФІТ4-4

ФЕМП 4-10 
ФФО 4-1

ФМТП 4-4 
ФІТ4-3

ФМТП 1-19 
ФТМ 4-12 

ФМТП 4-14.1
ФТМ 4-15 
ФТБ 4-5

ФТМ 4-20 
ФЕМП 4-13 
ФЕМП 4-12

ФТМ 4-8 
ФІТ 4-4 
ФІТ4-6 

ФЕМП 3-12
ФІТ 4-3 

ФТБ 4-10 
ФМТП 4-14.2 

ФТМ 4-14 
ФТБ 4-8 

ФМТП 1-17 
ФМТП 4-15

ФІТ 4-6 
ФЕМП 2-5 
ФТМ 4-13 
ФТБ 4-9 

ФМТП 1-4 
ФТМ 4-12 
ФТМ 4-9
ФІТ 4-4 

ФТМ 4-21 
ФМТП 1-19

ФІТ 4-4 
ФФО 4-1 

ФЕМП 2-6

Продовження дод. 1
Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС 

15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5



№ 
з/п 
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149. 
150. 
151.
152.
153.
154.
155. 
156. 
157.
158.
159. 
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169. 
170. 
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.

№ сертифікату

ЦБС/Т 142/2Ї~
ЦБС/Т 143/25
ЦБС/Т 144/25
ЦБС/Т 145/25
ЦБС/Т 146/25
ЦБС/Т 147/25
ЦБС/Т 148/25
ЦБС/Т 149/25
ЦБС/Т 150/25
ЦБС/Т 151/25
ЦБС/Т 152/25
ЦБС/Т 153/25
ЦБС/Т 154/25
ЦБС/Т 155/25
ЦБС/Т 156/25
ЦБС/Т 157/25
ЦБС/Т 158/25
ЦБС/Т 159/25
ЦБС/Т 160/25
ЦБС/Т 161/25
ЦБС/Т 162/25
ЦБС/Т 163/25
ЦБС/Т 164/25
ЦБС/Т 165/25
ЦБС/Т 166/25
ЦБС/Т 167/25
ЦБС/Т 168/25
ЦБС/Т 169/25
ЦБС/Т 170/25
ЦБС/Т 171/25
ЦБС/Т 172/25
ЦБС/Т 173/25
ЦБС/Т 174/25
ЦБС/Т 175/25
ЦБС/Т 176/25
ЦБС/Т 177/25
ЦБС/Т 178/25
ЦБС/Т 179/25
ЦБС/Т 180/25
ЦБС/Т 181/25
ЦБС/Т 182/25
ЦБС/Т 183/25
ЦБС/Т 184/25
ЦБС/Т 185/25
ЦБС/Т 186/25
ЦБС/Т 187/25
ЦБС/Т 188/25
ЦБС/Т 189/25

Прізвище, ім’я

Метельська Марія_______
Миколаєнко Крістіна
Мирончук Ірина________
Мишоловка Максим_____
Міняйло Анна__________
Могильний Олександр 
Молодорич Даніл_______
Мороз Сергій__________
Морозов Нікіта_________
Моця Андрій___________
Мощенко Дмитро_______
Музика Вікторія________
Мурадханян Парнак_____
Мурат Ксенія___________
Мясковська Поліна______
Недлінська Дар'я________
Недопрядко Марія______
Нікітась Вікторія_______
Новікова Юлія_________
Посік Таміла___________
Ночна Аліна___________
Овчар Оксана__________
Опанасенко Дарина_____
Орленко Діана__________
Осіпчук Юліана________
Остапчук Анна_________
Павленко Вікторія______
Павленко Микита_______
Павлюковський Олександр
Палагута Олександра
Палій Олеся____________
Парахонько Софія______
Перегіняк Ольга________
Перещ Світлана________
Перківська Маргарита
Петрик Яна____________
Петришко Олена________
Петровська Ольга_______
Петросян Арпіне________
Петько Софія__________
Пилипенко Тетяна______
Писанчин Поліна_______
Пискун Христина_______
Підмогильна Уляна_____
Плахотнюк Аліна_______
Плевак Анна___________
Погребівський Євгеній 
Позняк Валентин

Факультет, 
курс, група/посада

ФТМ 4-9 
ФМТП1-4 
ФТМ 4-9 
ФТМ 4-22 
ФЕМП 4-1 
ФТМ 4-12
ФІТ4-4 

ФЕМП 4-15 
ФТМ 4-15
ФІТ4-2 
ФІТ4-5 
ФТМ 4-8 
ФІТ 4-5 

ФЕМП 4-14 
ФТМ 4-10 
ФТМ 4-12 
ФМТП 1-5 

ФТБ 4-6 
ФТМ 4-14

ФІТ4-2 
ФТМ 4-9 

ФЕМП 2-19 
ФТМ 4-20 

ФМТП 4-16 
ФМТП 1-4 

ФТБ 4-4 
ФМТП 1-5 

ФМТП 4-14.1 
ФЕМП 4-1 
ФМТП 4-4 
ФТМ 4-12 
ФЕМП 1-1 
ФТМ 4-12 
ФЕМП 4-1 
ФЕМП 4-7 

ФМТП 1-17 
ФЕМП 1-14 
ФЕМП 3-12 

ФФО 4-1 
ФЕМП 4-15 
ФМТП 4-4 
ФМТП 1-4 
ФЕМП 4-9 
ФМТП 1-4 
ФЕМП 1-9 

ФТБ 4-5 
ФІТ4-5

ФТМ 4-15

Продовження дод. 1
Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС

_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5

15/0,5
15/0,5

_______ 15/0,5
_______ 15/0,5

15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5

15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5

15/0,5



продовження дод. 1
№ 
з/п 
190. 
191. 
192. 
193. 
194. 
195. 
196. 
197. 
198. 
199. 
200. 
201. 
202. 
203. 
204. 
205. 
206. 
207. 
208. 
209. 
210. 
211. 
212. 
213. 
214. 
215. 
216. 
217. 
218. 
219. 
220. 
221. 
222. 
223. 
224. 
225. 
226. 
227. 
228. 
229. 
230. 
231. 
232. 
233. 
234. 
235. 
236. 
237.

№ сертифікату

ЦБС/Т 190/25~ 
ЦБС/Т 191/25 
ЦБС/Т 192/25 
ЦБС/Т 193/25 
ЦБС/Т 194/25
ЦБС/Т 195/25
ЦБСЯ 196/25
ЦБСЯ 197/25
ЦБСЯ 198/25
ЦБСЯ 199/25
ЦБСЯ 200/25
ЦБСЯ 201/25
ЦБСЯ 202/25
ЦБСЯ 203/25
ЦБСЯ 204/25
ЦБСЯ 205/25
ЦБСЯ 206/25
ЦБСЯ 207/25
ЦБСЯ 208/25
ЦБСЯ 209/25
ЦБСЯ 210/25
ЦБСЯ 211/25
ЦБСЯ 212/25
ЦБСЯ 213/25
ЦБСЯ 214/25
ЦБСЯ 215/25
ЦБСЯ 216/25
ЦБСЯ 217/25
ЦБСЯ 218/25
ЦБСЯ 219/25
ЦБСЯ 220/25
ЦБСЯ 221/25
ЦБСЯ 222/25
ЦБСЯ 223/25
ЦБСЯ 224/25
ЦБСЯ 225/25
ЦБСЯ 226/25
ЦБСЯ 227/25
ЦБСЯ 228/25
ЦБСЯ 229/25
ЦБСЯ 230/25
ЦБСЯ 231/25
ЦБСЯ 232/25
ЦБСЯ 233/25
ЦБСЯ 234/25
ЦБСЯ 235/25 
ЦБСЯ 236/25 
ЦБСЯ 237/25

ПрЬвище, ім’я

Полтавська Уляна 
Пономаренко Надія 
Попович Ніка_______
Поповичук Дарина 
Поручинська Ірина 
Потапенко Дмитро 
Приймак Марія_____
Прокушева Юліанна 
Проценко Мілана 
Прус Анастасія______
Пузікова Ольга______
Пурденко Олена
Равчеєва Марія______
Радченко Катерина 
Ракоча Катерина
Редчук Артем_______
Родік Дмитро_______
Родіонова Валерія
Рожкова Ірина______
Рожчук Олександр 
Розумієнко Наталія 
Романова Поліна 
Руда Єлизавета______
Рудніцький Максим 
Румянцева Поліна
Савченко Анна______
Савчук Вікторія_____
Савшак Софія_______
Саламаха Юлія______
Самоукіна Кароліна
Семенюк Вікторія
Семенюк Ірина______
Семченко Олександра 
Сенченко Ксенія____
Сергієнко Дар'я_____
Сергієнко Дмитро 
Сергієнко Евеліна 
Середенко Наталія
Сємікіна Дар’я______
Сивець Сніжана_____
Симчук Марія______
Ситнік Вікторія_____
Сіра Анастасія______
Скидан Віталій______
Скляр Олександра
Скороход Стефанія
Скубій Богдана_____
Слоневська Вікторія

Факультет, 
курс, група/посада

ФТМ 4-18 
ФТМ4-14 
ФЕМП 1-9 
ФТМ 4-13

ФЕМП 2-19 
ФТМ 4-9 
ФТБ 4-8

ФТМ 4-15 
ФМТП 1-20 
ФМТП 1-4 
ФМТП 1-4 

ФЕМП, доцент
ФМТП 4-6 
ФЕМП 4-14

ФТБ 4-8 
ФІТ4-3 
ФІТ4-4 

ФМТП 1-4 
ФМТП 1-4 
ФЕМП 4-14

ФІТ4-4 
ФМТП 1-18

ФІТ 4-4 
ФЕМП 4-2.2 

ФІТ 4-11 
ФЕМП 4-1 
ФМТП 1-4 

ФТБ 4-6 
ФТМ 4-8 

ФМТП 1-4 
ФФО 4-1 

ФМТП 1-4 
ФМТП 1-4 

ФМТП 1-18 
ФЕМП 4-7 
ФМТП 1-4 
ФМТП 1-1 

ФТБ 4-4 
ФТМ 4-19 
ФЕМП 4-9 
ФТМ 4-9 
ФТБ 4-8 

ФМТП 1-4
ФІТ 4-5 

ФМТП 1-20 
ФМТП 1-5 

ФЕМП 1-23
ФТБ 4-8

Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС 

15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5



№ 
з/п 
238. 
239. 
240. 
241.
242.
243.
244.
245.
246. 
2А,1.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
251.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
261.
268.
269. 
216. 
21\. 
212. 
273.
274.
275.
216. 
211. 
2П. 
279. 
280. 
281.
282.
283.
284.
285.

№ сертифікату

ЦБС/Т 238/2V
ЦБС/Т 239/25 
ЦБС/Т 240/25 
ЦБС/Т 241/25 
ЦБС/Т 242/25 
ЦБС/Т 243/25 
ЦБС/Т 244/25 
ЦБС/Т 245/25 
ЦБС/Т 246/25 
ЦБС/Т 247/25 
ЦБС/Т
ЦБС/Т 249/25 
ЦБС/Т 25^/25 
ЦБС/Т 251/25 
ЦБС/Т 252/25 
ЦБС/Т 253/25 
ЦБС/Т 254/25 
ЦБС/Т 255/25 
ЦБС/Т 256/25 
ЦБС/Т 251/25 
ЦБС/Т 25^5 
ЦБС/Т 259/25
ЦБСЯ 26^/25 
ЦБС/Т 261/25 
ЦБС/Т 262/25 
ЦБС/Т 263/25 
ЦБС/Т 264/25 
ЦБС/Т 265/25 
ЦБС/Т 266/25 
ЦБС/Т 267/25 
ЦБС/Т 268/25 
ЦБС/Т 269/25 
ЦБС/Т 270/25 
ЦБС/Т 271/25 
ЦБС/Т 212/25 
ЦБС/Т 213/25 
ЦБС/Т 274/25 
ЦБС/Т 275/25 
ЦБС/Т 276/25 
ЦБС/Т 211/25 
ЦБС/Т 278/25
ЦБС/Т 279/25 
ЦБС/Т 280/25 
ЦБС/Т 281/25 
ЦБС/Т 2%2/25 
ЦБС/Т 283/25 
ЦБС/Т 284/25 
ЦБС/Т 285/25

Прізвище, ім’я

Слюсар Михайло 
Смірнова Анастасія 
Соколовська Олена 
Степанчук Ілля______
Таванець Дарина 
Тараненко Софія 
Тарасенко Єлизавета 
Тарасова Вікторія 
Таргонський Сергій 
Терещук Анна______
Тимченко Анастасія 
Толочко Анастасія 
Топчій Анастасія 
Торчило Валерія
Торяник Іван_______
Трофимчук Яна_____
Тютюн Анастасія 
Тягунов Нікіта______
Урда Олена_________
Усачова Софія______
Уткіна Юлія________
Ушакова Катерина 
Федан Анастасія 
Федоренко Карина
Федорко Вероніка 
Федорова Катерина 
Філімонова Іванна 
Халатов Давид______
Хамідулін Данило 
Хантімєрова Ірина 
Хахлєва Дар’я_______
Хміль Денис________
Хорева Вероніка 
Христофорова Поліна 
Цимбал Злата_______
Цимбал Руслана 
Чебаневич Анна 
Черкасова Єлизавета 
Чорната Анна_______
Чорномаз Дар'я_____
Чумаков Максим 
Чуракаєв Вадим_____
Шамрай Софія______
Шахова Уляна______
Шевченко Вікторія 
Шевченко Софія 
Шевчук Олександр 
Шепітько Марія

Факультет, 
КУРС) група/посада

ФМТП 1-4 
ФТМ4-7 

ФМТП 4-14.2
ФЕМП 4-7 

ФМТП 4-16
ФМТП 1-5 
ФТМ 4-12

ФІТ 4-1 
ФІТ 4-4 

ФЕМП 4-10 
ФМТП 4-14.1 
ФМТП 1-18 
ФЕМП 2-19 
ФТМ 4-15 
ФМТП 1-4 

ФЕМП 4-12
ФІТ 4-5 

ФЕМП 2-11 
ФТБ 4-5 

ФТМ 4-11 
ФТБ 4-8 

ФТМ 4-13 
ФМТП 1-18 
ФЕМП 2-11

ФІТ 4-5 
ФТМ 4-12 
ФМТП 1-5 
ФТМ 4-15

ФІТ 4-2 
ФЕМП 4-15 

ФІТ 4-11 
ФТМ 4-12 

ФЕМП 4-15 
ФЕМП 4-1 
ФМТП 1-4 

ФЕМП 1-23 
ФМТП 1-5 

ФМТП 4-14.2 
ФЕМП 4-15 
ФМТП 4-15 
ФМТП 4-6

ФІТ 4-4 
ФТМ 4-11 
ФЕМП 4-7 

ФЕМП 4-12
ФІТ 4-4 

ФЕМП 4-1 
ФМТП 1-17

Продовження дод. 1
Кількість годин/ 
кредитів ЄКТС

_______ 15/0,5
_______ 15/0,5

15/0,5
15/0,5

_______ 15/0,5
_______ 15/0,5

15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5
_______ 15/0,5

15/0,5



№ 
з/п 
286.
2^1, 
288. 
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
291.
298.
299.
300.
301.
302.

№ сертифікату 

ЦБС/Т286/25~ 
ЦБС/Т 287Z25 
ЦБС/Т 288/25 
ЦБС/Т 289/25 
ЦБС/Т 290/25 
ЦБС/Т 291/25 
ЦБС/Т 292/25 
ЦБС/Т 293/25 
ЦБС/Т 294/25 
ЦБС/Т 295/25 
ЦБС/Т 296/25 
ЦБС/Т 297/25 
ЦБС/Т 298/25 
ЦБС/Т 299/25 
ЦБС/Т 300/25 
ЦБС/Т 301/25 
ЦБС/Т 3Q2I25

Прізвище, ім’я

Шимін Софія________
Шковира Анастасія
Шпиньов Олександр 
Шрамченко Вероніка
Штурмак Олександра
Шурига Ірина_______
Юрченко Ірина______
Юськів Віталій______
Юхименко Мирослава
Юхненко Марія______
Якименко Станіслав
Яковець Вікторія
Якубовська Маргарита
Яременко Дарина
Ярошенко Crop______
Ясинський Антон 
Яцун Вікторія

Директор Навчально-наукового центру 
бізнес-симуляції

Факультет, 
курс, група/посада

ФЕМП4-15 
ФТМ4-12

ФІТ 4-2 
ФТБ4-10 

ФМТП 3-4 
ФМТП4-15 

ФФО4-1
ФІТ 4-5 

ФМТП 1-19 
ФТМ4-11 
ФТМ 4-11 

ФМТП 1-17
ФЕМП 1-5 
ФТМ 4-9 

ФМТП 4-16 
ФТМ 4-21
ФТБ 4-8

Закінчення дод. 1
Кількість годин/ 
кредитів СКТС 

15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5 
15/0,5

Оксана ГРУБЕЙ


